



FACTURA: **2021S 03819**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208309

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BUGAR GEZA

Adresa: A. S. PUSKIN NR 16, SALONTA, BIHOR, Romania

Delegat: BUGAR GEZA



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601388203 BOSCH GWS 7-115 E Polizor unghiular 720 W, diametru disc 115	1 Buc.	247,90	246,90	46,91
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
Total fara TVA:				247,90
TVA 19%:				47,10

Total de plata: 295,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03820**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207961

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

VELUX ROMANIA SRL

Adresa: STRADA TURNULUI NR 5, CORESI B, BRASOV, BRASOV, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J08/1287/1997

C.U.I.: RO9434380

Delegat: ANDREI DARINGA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DHS680Z Ferastrau circular brushless, Li-Ion, 18V, fara acumulator in set (SOLO) Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	726,89	721,89	137,16
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	726,89
			TVA 19%:	138,11

Total de plata: 865,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03821**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207866	21.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	20.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

STEFAN POPESCU

Adresa: STRADA SOVATA NR 54 Bl. C5 Et. 5 Ap. 31, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: STEFAN POPESCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA B-09210 DISC CIRCULAR LEMN 136X10X36T Disc circular lemn 136x10x36T special pentru circulare cu acu	1 Buc.	94,12	94,12	17,88
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	94,12
			TVA 19%:	17,88

Total de plata: 112,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03822**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208321

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EMILIA COM SRL

Adresa: STRADA VELENTA NR 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/3377/1993

C.U.I.: RO4819831

Delegat: GHITA CIOARA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608603171 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	1 Buc.	48,74	48,74	9,26
Total fara TVA:				48,74
TVA 19%:				9,26

Total de plata: 58,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: 2021S 03823

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208253

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

IZO CONCEPT SRL

Adresa: MARDARESCU GHEORGHE GENERAL NR 6, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1886/2011

C.U.I.: RO 29289064

Delegat: COSTE STELIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H5000 BOSCH GSR 18V-50 Masina de gaurit si insurubat brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 50Nm, cu incarcator de 2Ah GAL18V-20 Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	588,24	1.761,71	334,72
			3,00	0,57
2. MAKITA 6413 Masina de gaurit 450 W Timbru verde: 2 BUC x 2.50	2 Buc.	176,47	347,94	66,11
			5,00	0,95
3. MAKITA DP2010 Masina de gaurit 370 W Timbru verde: 1 BUC x 1.60	1 Buc.	168,07	166,47	31,63
			1,60	0,30
4. KEN5977060K CROMWELL Echer combinat 6" DIECAST COMBINATION SQUARE & RULE	2 Buc.	25,21	50,42	9,58
5. 0601396007 BOSCH GWS 9-125 Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125 Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	226,89	225,89	42,92
			1,00	0,19
			Total fara TVA:	2.563,03
			TVA 19%:	486,97

Total de plata: 3.050,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03824**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208325

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

WYX HORN SRL

Adresa: PARC PETOFI SANDOR NR 5, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: 39931144

Delegat: IONESCU VICTOR



Prodot	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F	1 Buc.	752,10	749,70	142,44
Ciocal rotoperctor SDS-plus 880 W, 3.2 J				
Timbru verde: 1 BUC x 2.40			2,40	0,46
Total fara TVA:				752,10
TVA 19%:				142,90

Total de plata: 895,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03825**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208338

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
20.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CIORBA OCTAVIAN

Adresa: STRADA DIMITRIE CANTEMIR NR 77 Bl. C4 Sc. E Ap. 82,
ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: CIORBA OCTAVIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 194368-5 SINA DE GHIDARE Sina de ghidare 1.4 m	1 Buc.	189,08	189,08	35,92
Total fara TVA:				189,08
TVA 19%:				35,92

Total de plata: 225,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03826**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208343

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CMC MOB&DESIGN

Adresa: STRADA SILVESTRI CONSTANTIN NR 7, TIMISOARA, TIMIS, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J35/244/2020

C.U.I.: 42200578

Delegat: NEGULICI MIHAI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO)	1 Buc.	279,83	278,83	52,98
Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set				
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
			Total fara TVA:	279,83
			TVA 19%:	53,17

Total de plata: 333,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03828**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208364

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
20.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

LOKOS JANOS

Adresa: , URVIND, BIHOR, Romania

Delegat: LOKOS JANOS



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. KEN5977120K CROMWELL Echer combinat 12" DIECAST COMBINATION SQUARE & RULE	1 Buc.	26,05	26,05	4,95
2. KEN5911120K CROMWELL Foarfeca pentru tabla 12" STRAIGHT BLADE TINSNIP	1 Buc.	12,61	12,61	2,40
Total fara TVA:				38,65
TVA 19%:				7,35

Total de plata: 46,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03829**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208373

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

RUS BEN CONSTRUCT S.R.L.

Adresa: STRADA CALUGARENI NR 5, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1518/2009

C.U.I.: RO26271720

Delegat: COPACEAN CIPRIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601066E00 BOSCH GCL 2-15 + RM 1 Nivela laser cu linii (15 m) + Suport professional Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	428,57	428,07	81,33
2. A00646 ADA DIGIT 167 Stativ pentru constructii 167 cm	1 Buc.	88,24	88,24	16,76
			Total fara TVA:	516,81
			TVA 19%:	98,19

Total de plata: 615,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03830**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208377	21.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

RALUCA & CALINA INSTAL S.R.L.

Adresa: STRADA MURGU EFTIMIE NR 43, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/412/2008

C.U.I.: RO 23282881

Delegat: NAGY ZOLTAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019G9001 BOSCH GSR 12V-30	1 Buc.	457,98	457,48	86,92
Masina de gaurit si insurubat brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 30Nm + 3 Set				
Accesorii in Geanta textila			0,50	0,10
Timbru verde: 1 BUC x 0.50				
			Total fara TVA:	457,98
			TVA 19%:	87,02

Total de plata: 545,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03831**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208379

Data factura:
21.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
20.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

AGRIKOM TRADING SRL

Adresa: STRADA RUSSO ALECU NR 1, ARAD, ARAD, Romania

C.U.I.: RO39459069

Delegat: CIRJAK MIHALY



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. SEN5829500K CROMWELL Set chei tubulare 1/4" & 1/2" SOCKET AND SPANNER 120PC COMBINATION	1 Buc.	335,29	335,29	63,71
2. MAKITA 821551-8 CUTIE MAKPAC TIP 3 Valiza protectie MAKPAC TIP 3	1 Buc.	105,04	105,04	19,96
Total fara TVA:				440,33
TVA 19%:				83,67

Total de plata: 524,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29